AVISO DE VENDA EDITAL DE LEILÃO PUBLICO Nº 05/2023/CEPAT A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL

A CAIXA, por meio de sua contratada, VIP LEILÕES – GESTÃO E LOGÍSTICA SA, torna público aos

interessados que venderá, pela maior oferta respeitando o preço mínimo de venda, os bens

moveis discriminados no Edital, no estado de uso, conservação e local em que se encontram. O

Edital de Leilão Público, estará à disposição dos Interessados, no período de 30/03/2023 até

29/03/2023 no escritório do VICENTE DE PAULO ALBUQUERQUE COSTA FILHO, na AV ENG.

EMILIANO MACIEIRA N 5 BR 135 KM 7 BAIRRO MARACANA SÃO LUIS MA CEP 65095-602, no

horário de 09h às 17h e no endereço eletrônico https://www.vipleiloes.com.br. Todos os bens

estarão disponíveis para visitação no dia 27/03/2023 até 29/03/2023 , no período de 09h às

17h, no endereço descrito em cada lote disponível. O Leilão realizar-se/-á no dia 30/03/2023, a

partir das 17h00, pela plataforma eletrônica (online) https://www.vipleiloes.com.br